
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

136950 27/07/2025INTER MOGI

INTER MOGI

00 03 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃ

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

Paulista
Sub-20 A1
GINASIO POLIESPORTIVO JOSE CARLOS MILER DA SILVEIRA (TUTA) MOGI DAS CRUZES

130

15

86

1395

ROBERTO PAGANINI MARIETTO

JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS

DENILZA MARIA TRINCA

EDUARDO BORNI

10:00 10:33

00 03

10:48 11:19

00 00

00 03
162084 JOÃO GABRIEL COSTA 01

195589 MATHEUS DOOZE MULLER HONÓRIO 02

169367 GUSTAVO DE SOUZA LÚCIO 05

193308 MATHEUS PERA DUARTE 06

181613 DAVI CABRAL DE AZEREDO 07

160163 EDUARDO LIMA RIBEIRO 08 29:05

154871 BERNARDO GIACOMASSI DUCCINI 09

163883 KAUÃ GREGORIO DOS SANTOS 10

165550 LUCAS FERREIRA PENHA DE SOUZA 11

210535 MARCOS SOUSA SANTOS 15 34:22

183429 MARCIO OLIVEIRA TRIUNFO DA SILVA 17

156260 MIGUEL FELIPE DO PATROCINIO 18

163889 KAUÃ LEMOS DA SILVA 22

157056 THALES KELLER DE AZEVEDO 23

159298 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 98

22

10

22

10

22

10

22

05

08

10

06

10

05

08

09

17

18

11

06

09

06

10

06

08

15

11

11

06

11

15

17

09

07

18

17

07

17:49

x x

x x x x

2448 RODRIGO JOSE DE OLIVEIRA

6503 ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA

9570 RENAN ELIAS SANTOS DA SILVA 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

166639 ANDREY AVILA LIMA 01

152835 DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS 04

151354 LÉO RICARDO KIYAN 05

178619 FELIPE TREDICI DE SOUZA 06

152815 MURILO DOS SANTOS DANTAS REIS 07 28:35

144336 DIEGO RODRIGUES ORTEGA 08

148462 PEDRO SESTARI VICENTE 09

169147 GUILHERME REZK TEIXEIRA 10

168547 AUGUSTO CARLOS ANDRADE DOS SANTOS 11

160818 LEONARDO FRAZAO 12

164050 LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA 13

181379 RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE 14

158680 HENZO FELIPE DA SILVA 15

156332 MURILO FORMIGARI RIBEIRO 21

01 04

05

04

05

04

05

08

05

08

07

08

07

12

08

06

08

12

07

09

07

04

07

04

09

12

09

12

14

09

12

13

10

12

08

07

08

07

08

12

10

13

10

13

06

10

14

11

13 14:22

w x x x

x x x x x

0801

04:32

1202

08:03

1403

15:44

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

6337 RONALDO CAVALLARO

9916 DANIEL BETARELLI JUNIOR

9072 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA

7122 VITOR RAMOS LOPES

K
A

U
Ã

 L
E

M
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
 (

22
)

D
IE

G
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 O
R

T
E

G
A

 (
8)

MARCIA PEREIRA CARTOLANO ADDEO 5738

WAGNER MAIA DA SILVA 9941


