



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

136950 | INTER MOGI | 00 | x | 03 | LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO | 27/07/2025

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término														
Categoria:	Sub-20	Divisão:	A1	Série:														
Ginásio:	GINASIO POLIESPORTIVO JOSE CARLOS MILER DA SILVEIRA (TUTA)	MOGI DAS CRUZES																
130	Árbitro Principal:	ROBERTO PAGANINI MARIETTO																
15	Árbitro Auxiliar:	JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS																
86	Árbitro Assistente:	DENILZA MARIA TRINCA																
1395	Cronometrista:	EDUARDO BORNII																
	Anotador:																	
INTER MOGI																		
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	00	x	03		
162084	JOÃO GABRIEL COSTA	01				22	05	09	10	11								
195589	MATHEUS DOZE MULLER HONÓRIO	02				10	08	17	06	06								
169367	GUSTAVO DE SOUZA LÚCIO	05				22	10	18	08	11								
193308	MATHEUS PERA DUARTE	06				10	06	11	15	15								
181613	DAVI CABRAL DE AZEREDO	07				22	10	06	11	17								
160163	EDUARDO LIMA RIBEIRO	08	29:05			10	05	09			09							
154871	BERNARDO GIACOMASSI DUCCHINI	09				22	08	06			07							
163883	KAUÃ GREGORIO DOS SANTOS	10									18							
165550	LUCAS FERREIRA PENHA DE SOUZA	11									17							
210535	MARCOS SOUSA SANTOS	15	34:22								07							
183429	MARCIO OLIVEIRA TRIUNFO DA SILVA	17																
156260	MIGUEL FELIPE DO PATROCINIO	18																
163889	KAUÃ LEMOS DA SILVA	22																
157056	THALES KELLER DE AZEVEDO	23																
159298	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA	98																
2448	Técnico: RODRIGO JOSE DE OLIVEIRA																	
	Aux. Técnico:																	
9570	Prep. Físico: RENAN ELIAS SANTOS DA SILVA																	
6503	Massagista: ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA																	
	Méd/Fis/Enf:																	
Anotação de Gols																		
01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17		
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34		

Capitão Mandante
KAUÃ LEMOS DA SILVA (22)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período						
166639	ANDREY AVILA LIMA	01				01	04	08	09	10				1º	w	x	x	x	
152835	DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS	04					05	07	12	13				2º	x	x	x	x	
151354	LÉO RICARDO KIYAN	05					04	08	09	10				3º					
178619	FELIPE TREDICI DE SOUZA	06					05	07	12	13				4º					
152815	MURILO DOS SANTOS DANTAS REIS	07	28:35				04	12	14	06									
144336	DIEGO RODRIGUES ORTEGA	08					05	08	09	10									
148462	PEDRO SESTARI VICENTE	09					08	06	12	14									
169147	GUILHERME REZK TEIXEIRA	10					05	08	13	11									
168547	AUGUSTO CARLOS ANDRADE DOS SANTOS	11						12	10	13									
160818	LEONARDO FRAZAO	12						07	12										
164050	LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA	13						09	08										
181379	RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE	14						07	07										
158680	HENZO FELIPE DA SILVA	15						04	08										
156332	MURILO FORMIGARI RIBEIRO	21						07	07										
6337	Técnico: RONALDO CAVALLARO									12									
7122	Aux. Técnico: VITOR RAMOS LOPES																		
9072	Prep. Físico: PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA																		
9916	Massagista: DANIEL BETARELLI JUNIOR																		
	Méd/Fis/Enf:																		
Anotação de Gols																			
01	08	02	12	03	14	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
04:32	08:03	15:44																	
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34			

Capitão Visitante
DIEGO RODRIGUES ORTEGA (8)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	MARCIA PEREIRA CARTOLANO ADDEO	Registro:	5738	Assinatura:	
Representante Visitante:	WAGNER MAIA DA SILVA	Registro:	9941	Assinatura:	